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Pomimo zbliżającego się nieubłaganie końca wakacji, jest w tym tygodniu powód do radości – mamy

długi weekend! Wolny poniedziałek cieszy bardzo, więc tym lepiej, że w ten weekend w Krakowie

naprawdę dużo się dzieje! Sprawdźcie nasz rozkład jazdy!

Od czwartku do poniedziałku na Małym Rynku odbywa się jedna z ulubionych imprez

kulinarnych krakowian oraz turystów – Festiwal Pierogów. Już po raz czternasty będziemy

mogli posmakować najróżniejszych pierogów z często nietypowym nadzieniem. Producenci tych

tradycyjnych przysmaków walczyli o nagrodę publiczności oraz nagrodę jury. Statuetkę św.

Jacka z Pierogami jury wręczono krakowskiej firmie "Sekret Smaku" za pierogi z kaczką i morelą,

natomiast uczestnicy festiwalu nagrodzili figurą króla Kazimierza Wielkiego restaurację "Polskie

Smaki" za pierogi św. Marty (pierogi z wędzonym mięsem). Codziennie po południu na

smakoszy czekają też występy zaproszonych artystów. Będzie pysznie, polecamy!

Na Rynku Głównym za to inna impreza dla wielbicieli tradycyjnego polskiego jedzenia oraz

kultury - Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Rozpoczynają się w czwartek 11

sierpnia i potrwają aż do 28 sierpnia. Przez cały ten czas będziemy mogli podziwiać sztukę

ludową i rękodzieło artystyczne oraz smakować specjałów z różnych regionów Polski. Nie

zabraknie też bogatego programu artystycznego. Pełen program targów znajdziecie TUTAJ.

Kinomanów zapraszamy do Kina Kijów. Centrum, gdzie w ten weekend możecie obejrzeć

m.in. premierę tego tygodnia – nowy film Woody’ego Allena „Śmietanka

towarzyska”. To historia wrażliwego romantyka z Bronxu. Licząc na spełnienie marzeń o

wielkiej karierze, wyrusza on w podróż do Los Angeles, gdzie zaczyna pracę u swojego wujka

Phila – agenta topowych gwiazd Hollywood. Tam zakochuje się w jego pięknej sekretarce. Co z

tego wyniknie, dowiemy się podczas seansu. Poza tym w Kinie Kijów możecie w weekend

obejrzeć głośny hit „Legion Samobójców”, czyli coś dla fanów superbohaterów w nowym

wydaniu, a także film familijny „Mój przyjaciel smok” z Robertem Redfordem w jednej z

głównych ról. Polecamy!

Jak co weekend, Dworek Białoprądnicki zaprasza nas na cykl wakacyjnych wydarzeń

plenerowych. O wszystkich wydarzeniach w Dworku Białoprądnickim przeczytacie na ich

stronie internetowej.

Nie zapomnijcie też o Nowym Bulwarcie Sztuki, czyli serii kulturalnych wydarzeń nad

Zalewem Nowohuckim. Szczegółowy program całego weekendu znajdziecie TUTAJ.
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